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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO ELCHE 

1809      EDICTO RECTIFICACIÓN RELACIÓN PROVISIONAL CONCURSO-OPOSICIÓN (P.I.V.) 2 
ENCARGADOS/AS DE JARDINERÍA 
 

E D I C T O 

 Dada cuenta del expediente instruido para la provisión con personal funcionario 
de carrera y mediante concurso-oposición por turno de promoción interna vertical de 2 
plazas de Encargado/a de Jardinería , cuya lista provisional de admitidos se aprobó 
mediante resolución del Teniente de Alcalde de Recursos Humanos nº 2022001171, 
de 7 de febrero de 2022, estando publicada en el Boletín de la Provincia de Alicante nº 
38 de 24 de febrero de 2022. Esta publicación contiene error material en la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, por lo que, por resoluciones del 
Teniente de Alcalde de Recursos Humanos nº 2022003179 de 23/03/2022 y nº 
2022003399 de 29/03/2022, procede: 

 

PRIMERO. -  RECTIFICAR la lista provisional de admitidos aprobada mediante 
resolución del Teniente de Alcalde de Recursos Humanos nº2022003179, y 

Donde dice:  

“PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos al proceso selectivo de Encargado/a de Jardinería , concediendo un plazo 
de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Provincia, para que las personas interesadas puedan presentar 
alegaciones o subsanar los defectos que motivaron las exclusiones: 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITID OS 
 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE  

1 ***9848* AIX LOPEZ JOSE FRANCISCO 

2 ***0816* AZA SANZ ISMAEL 

3 ***9750* BOLIVAR AZNAR ANTONIO 

4 ***9829* HURTADO GARCIA FRANCISCO MANUEL 
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ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE  

5 ***4484* JEREZ VICENTE JULIO CESAR 

6 ***0821* MARTINEZ DIEZ FRANCISCO JOSE 

7 ***0307* MARTINEZ MARTINEZ ANASTASIO 

8 ***7930* ORTIN CAMPILLO JESUS TOMAS 

9 ***7581* POMARES NAVARRO JUAN ANTONIO 

10 ***0345* RODRIGUEZ ROBLES ESTEBAN 

11 ***8423* RODRIGUEZ YESTE BALDOVINO 

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUID OS 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE 
COD. 
EXCLUSIÓN 

***1871* CARBONELL LOPEZ ISAAC (47) 

***8364* GARCIA SOTO ANTONIO (47) 

***6779* MACIA COVES JOSE DAVID (47) 

 
COD. EXCLUSIÓN MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

47 NO REUNIR CONDICIÓN 2.1.b BASE 2ª “…de Oficial/a de Jardinería”. 

 

Debe decir:  

“PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos al proceso selectivo de Encargado/a de Jardinería , concediendo un plazo 
de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Provincia, para que las personas interesadas puedan presentar 
alegaciones o subsanar los defectos que motivaron las exclusiones: 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITID OS 
 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE  

1 ***9848* AIX LOPEZ JOSE FRANCISCO 

2 ***0816* AZA SANZ ISMAEL 

3 ***9750* BOLIVAR AZNAR ANTONIO 

4 ***9829* HURTADO GARCIA FRANCISCO MANUEL 

5 ***4484* JEREZ VICENTE JULIO CESAR 

6 ***6779* MACIA COVES JOSE DAVID 

7 ***0821* MARTINEZ DIEZ FRANCISCO JOSE 

8 ***0307* MARTINEZ MARTINEZ ANASTASIO 

9 ***7930* ORTIN CAMPILLO JESUS TOMAS 

10 ***7581* POMARES NAVARRO JUAN ANTONIO 
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ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE  

11 ***0345* RODRIGUEZ ROBLES ESTEBAN 

12 ***8423* RODRIGUEZ YESTE BALDOVINO 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUID OS 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE 
COD. 
EXCLUSIÓN 

***1871* CARBONELL LOPEZ ISAAC (47) 

***8364* GARCIA SOTO ANTONIO (47) 

 
COD. EXCLUSIÓN MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

47 NO REUNIR CONDICIÓN 2.1.b BASE 2ª “…de Oficial/a de Jardinería”. 

 

 Lo que se hace público para conocimiento de los interesados y a los efectos 
legales oportunos. 

 

Elche, a 30 de marzo de 2022 

EL TENIENTE DE ALCALDE DE RECURSOS HUMANOS. 

FDO.: Ramón Abad Soler 
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